
URADNI VESTNIK 
OBČINE IVANČNA GORICA 

St. 7/97 Ivančna Gorica, 23. 12. 1997 Leto 3 

Na podlagi 3. in 45. člena Zakona o financiranju občin 
(Ur.list RS, št. 80/94) in 17., 74. in 95. 
člena statuta Občine Ivančna Gorica (Ur. vestnik Občine 
Ivančna Gorica, št. 1/95) je Občinski svet Občine Ivančna 
Gorica na 33. seji dne, 19.12.1997 sprejel 

Na podlagi petega odstavka 57. člena zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94 - odločba US 
RS, št. 45/94 - odločba US RS, št. 57/94, 14/95, 20/95 -
odločba US RS, 63/95 - obvezna razlaga, 9/96 - odločba 
US RS, 44/96 - odločba US RS, 26/97 in 70/97) in 17. 
člena statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik 
Občine Ivančna Gorica, št. 1/95) je Občinski svet Občine 
Ivančna Gorica na 33. seji dne 19.12.1997 sprejel 

ODLOK 

O SPREMEMBI ODLOKA O 

PRORAČUNU OBČINE 

IVANČNA GORICA ZA LETO 1997 

ODLOK 

O ZAČASNEM FINANCIRANJU JAVNE 

PORABE OBČINE IVANČNA GORICA 

ZA LETO 1998 

I. člen 

V tretjem členu Odloka o proračunu Občine Ivančna 
Gorica za leto 1997 (Uradni vestnik Občine Ivančna 
Gorica, št. 3/97) se spremeni tretji odstavek, tako da se 
glasi: 

"Občinski proračun za leto 1997 se določa v naslednjih 
zneskih: 

Bilanca prihodkov in odhodkov Račun financiranja 

Prihodki 886.036.200,00 tolarjev 0,00 tolarjev 
Odhodki 877.515.200,00 tolarjev 8.521.000,00 tolarjev 

Primanjkljaj 8.521.000,00 tolarjev 
Presežek 8.521.000,00 tolarjev 

• 

2člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica. 

1. člen 

Do sprejetja proračuna Občine Ivančna Gorica za leto 
1998 se javna poraba Občine Ivančna Gorica začasno 
financira po proračunu za leto 1997. 

2. člen 

V obdobju začasnega financiranja se uporabljajo sredst­
va v višini povprečnih mesečnih dvanajstin po proračunu 
za leto 1997. 

3. člen 

Prihodki in njihova razporeditev po tem odloku so ses­
tavni del proračuna Občine Ivančna Gorica za leto 1998. 

4. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica, uporablja pa se od 
01.01.1998 dalje. 

Številka: 403-143/97 
Datum: 19.12.1997 

OBČINA IVANČNA GORICA 
OBČINSKI SVET 

Predsednik: 
mag. Jurij Gorišek, l.r. 

Številka: 403-142/97 
Datum: 19.12.1997 

PREDSEDNIK 
OBČINSKEGA SVETA 

OBČINE IVANČNA GORICA 
mag. Jurij Gorišek, l.r. 



Na podlagi 17. in 103. člena Statuta Občine 
Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna 
Gorica, št. 1/95) in 15. člena Odloka Skupščine 
občine Grosuplje o gospodarjenju z javnimi potmi 
in uporabi gozdnih cest (Ur.l.SRS št. 7/87, 9/89, 
5/91-1) v zvezi s 3. točko Statutarnega sklepa 
Občine Ivančna Gorica (Uradni list RS, št. 26/95), je 
Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 32. seji 
dne 27.11.1997 sprejel 

S K L E P 
o ukinitvi statusa zemljišča v splošni 

rabi 

l. 

Na delu zemljišča parc.št. 1044, pot, vl.št. SEZ I., 
k.o. Bukovica, v izmeri 30 m2, kjer je vknjižena 
družbena lastnina v splošni rabi - se ukine status 
zemljišča v splošni rabi. 

II. 

Del zemljišča pare. št. 1044 - pot v izmeri 30 m2 k.o. 
Bukovica postane last Občine Ivančna Gorica. 

III. 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka:461 - 08/97 
Datum: 27.11.1997 

Predsednik 
Občinskega sveta 

Občine Ivančna Gorica 
mag . Jurij Gorišek 

Na podlagi 15. alinee 17. člena Statuta Občine 
Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna 
Gorica, št. 1/95) in na vlogo Krajevne skupnosti 
Stična je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 
predlog Komisija za mandatna vprašanja, volitve, 
imenovanja in priznanja na svoji 32. seji dne 
27.11.1997 sprejel 

SKLEP 

o imenovanju Komisije za preštevilčen-
je in uvedbo uličnega sistema v 

Krajevni skupnosti Stična 
• 

I. V Komisijo za preštevilčenje in uvedbo uličnega 
sistema v Krajevni skupnosti Stična so imenovani 
naslednji člani: 

- Stane Okorn, Vir pri Stični 89, Ivančna Gorica, 

- Nikolaj Erjavec , Stična 50, Ivančna Gorica, 

- Franc Skubic, Gaberje 20, Ivančna Gorica, 

- Stanka Hočevar, Velike Lese 6a, Krka, 

- Milka Bradač, Trebež 1, Ivančna Gorica. 

II. Mandatna doba članov Komisije bo končan po 
uspešno opravljenih nalogah. 

III. Sklep začne veljati z dnem sprejema na 
Občinskem svetu in se objavi v Uradnem vestniku 
Občine Ivančna Gorica. 

Številka:352 -17/97 
Datum: 27.11.1997 

Predsednik 
Občinskega sveta 

Občine Ivančna Gorica 
mag. Jurij Gorišek 



Na podlagi 15. alinee 17. člena Statuta Občine 
Ivančna Gorica ( Uradni vestnik Občine Ivančna 
Gorica, št. 1/95) in na vlogo Zveze kulturnih organi­
zacij občin Dobrepolje, Grosuplje in Ivančna Gorica 
je občinski svet Občine Ivančna Gorica na predlog 
Komisija za mandatna vprašanj, volitve, imenovan­
ja in priznanja na svoji 32. seji dne 27.11.1997 spre­
jel 

SKLEP 

o imenovanju članov v Svet območne 
izpostave Sklada Republike Slovenije 

za ljubiteljske kulturne dejavnosti 

I. V Svet območne izpostave Sklada Republike 
Slovenije za ljubiteljske kulturne dejavnosti se 
imenujejo naslednji člani: 

1. Anica VOLKAR, Šentvid 117, Šentvid pri Stični, 

2. Milan Vrhovec, Vir pri Stični 12a, Ivančna Gorica, 

3. Danijel Zupančič, Muljava 8, Ivančna Gorica. 

II. Mandat članov Sveta traja štiri leta. 

III. Sklep začne veljati z dnem sprejema na 
Občinskem svetu in se objavi v Uradnem vestniku 
Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 611-2/97 
Datum: 27.11.1997 

Predsednik 
Občinskega sveta 

Občine Ivančna Gorica 
mag. Jurij Gorišek 

Na podlagi 17. in 103. člena Statuta Občine 
Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna 
Gorica, št. 1/95) in 15. člena Odloka Skupščine 
občine Grosuplje o gospodarjenju z javnimi potmi 
in uporabi gozdnih cest (Ur.l.SRS št. 7/87, 9/89, 
5/91-1) v zvezi s 3. točko Statutarnega sklepa 
Občine Ivančna Gorica (Uradni list RS, št. 26/95), je 
Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 32. seji 
dne 27.11.1997 sprejel 

S K L E P 
o ukinitvi statusa zemljišča v splošni 

rabi 

i. 

Na delu zemljišča parc.št. 1044, pot, vi.št. SEZ I., 
k.o. Bukovica, v izmeri 30 m2, kjer je vknjižena 
družbena lastnina v splošni rabi - se ukine status 
zemljišča v splošni rabi. 

II. 

Del zemljišča pare. št. 1044 - pot v izmeri 30 m2 k.o. 
Bukovica postane last Občine Ivančna Gorica. 

III. 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka:461 - 08/97 
Datum: 27.11.1997 

Predsednik 
Občinskega sveta 

Občine Ivančna Gorica 
mag . Jurij Gorišek 



Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72/93, 6/94, 57/94 in 14/95) ter 
na osnovi 17. in 103. člena Statuta Občine Ivančna 
Gorica ( Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 
1/95) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 32. 
seji, dne 27.11.1997 sprejel 

SKLEP 
o ukinitvi statusa zemljišča v splošni 

rabi 

l. 

S tem sklepom se ukine status zemljišča v splošni 
rabi za nepremičnino pare. št. 1387/3, neplodno -
gmajna, v izmeri 97m2, vpisana v SEZ I. k.o. 
Metnaj. 

II. 

Del zemljišča pare. št. 1387/3, neplodno - gmajna v 
izmeri 97m2, k.o. Metnaj postane last občine 
Ivančna Gorica. 

III. 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 461 -13/97 
Datum: 27.11.1997 

Na podlagi 17. in 103. člena Statuta Občine Ivančna 
Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 
1/95) in 15. člena Odloka Skupščine občine 
Grosuplje o gospodarjenju z javnimi potmi in 
uporabi gozdnih cest ( Ur. SRS št. 7/87, 9/89, 5/91 -
I) v zvezi s 3. točko Statutarnega sklepa Občine 
Ivančna Gorica (Ur. I. RS, št. 26/95), je Občinski svet 
Občine Ivančna Gorica na 32. seji dne 27.11.1997 
sprejel 

SKLEP 
o ukinitvi družbene lastnine v splošni 

rabi 

i. 

Ukine se del družbene lastnine v splošni rabi na 
parceli št. 812, pot v izmeri 393 m2 k.o. Muljava 
kjer je vknjižena družbena lastnina v splošni rabi -
se ukine status zemljišča v splošni rabi. 

II. 

Del poti pare. št. 812 - v izmeri 393 m2 k.o. 
Bukovica postane last občine Ivančna Gorica. 

III. 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Predsednik 
Občinskega sveta Številka: 713 -2/96 

Občine Ivančna Gorica Datum :27.11.1997 
mag. Jurij Gorišek 

Predsednik 
Občinskega sveta 

Občine Ivančna Gorica 
mag. Jurij Gorišek 


